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K U N  T A R T I B I :

1. Xovos tuman 1-sonli Bolalar-sport maktabi tomonidan 2022 yilda “Tashbbusli 
byudjet” mablag’lari doirasida auksion tanlovga qo’yilgan sport jihozlari g ’olibi 
to’g ’risida

Kun tartibidagi birinchi masala yuzasidan 1-sonli bolalar-o‘smirlar sport 
maktabining xarid komissiyasi raisi O.Alimardonov so‘zga chiqib, sport maktabi uchun 
zarur bo’lgan sport jihozlari sotib olish uchun auksion tanlov o ’tkazilib, unda 
«ISMOIL ISROIL XAMKOR 2022 » MChJ tovar sifati bo’yicha xarid komissiyasi 
a’zolari tomonidan g ’olib deb topildi.

«ISMOIL ISROIL XAMKOR 2022 » MChJ bilan bayonoma 
tasdiqlangandan so’ng tanlovda ishtirok etgan boshqa ishtirokchilar tomonidan tanlov 
yuzasidan e ’tiroz va norozilklar kelib tushmaganligini aytib o ’tdi. Shu munosabat bilan 
«ISMOIL ISROIL XAMKOR 2022 » MChJ bilan sharmoma tuzildi.

Yig’ilish qaror qiladi:

1. Tanlovda ishtirok etgan boshqa ishtirokchilar tanlov yuzasidan e ’tiroz va norozilk 
bo’lmaganligi sababli «ISMOIL ISROIL XAMKOR 2022 » MChJ bilan shartnoma 
tuzilsin.

Bayonnoma tuzuvchi: B.HabibuIlayev



Xay’at raisi: (O.Alimardonov) ushbu ko’rsatilgan taklifni xay’at a ’zolariga 
tanishtirdi. Ovozga qo’yish natijasida Xovos tuman 1-sonli Bolalar-sport maktabi

qilish uchun «ISMOIL ISROIL XAMKOR 2022 » MChJ taklifi ko’proq 
bo’Iganligi sababli, shu tashkilot bilan 191 006 000.00 so’mga shartnoma tuzishga 
qaror qilindi.

Xarid komissiyasi a ’zolarida mazkur lot(lar) ishtirokchilari bilan affilanganlik 
xususiyatiga ega aloqalar mavjud emas.

0 ‘zbekiston Respublikasining “Davlat xaridlari to’g ’risida”gi Qonunining 
O’RQ-684-son. 22.04.202ly.)23-moddasiga ko’ra, ishtirokchi va uning affilangan 
shaxsi mazsus lot(lar)da ishtirok etmayapti.

M a’lumotlar stat.uz saxifasi orqali tekshirildi.
Ushbu 98745 sonli lot raqami bo'yicha Xovos tuman 1-sonli Bolalar-sport maktabi 

tomonidan tasdiqlangan bayonomasi yuzasidan xech qanday ‘;tiroz yoki noroziliklar 
yuzaga kelmadi.

Ovozga qo’yish natijasida 6 ta ovoz bilan «ISMOIL ISROIL XAMKOR 2022 » 
MChJ g ’olib chiqdi.

Yuqoridagilami inobatga olgan xolda xay’at.

1. uchun «ISMOIL ISROIL XAMKOR 2022 » MChJ, «ООО Asia universal 
productio» tashkilotlaridan tushgan takliflar e’tiborga olinsin.

2. Tanlov g ’olibi etib, «ISMOIL ISROIL XAMKOR 2022 » MChJ e’lon qilisin va 
ushbu tashkilot bilan 191 006 000.00 so’mga shartnoma tuzilshi maqqulansin.

moddiy texnik bazasini rivojlntirish maqsadida kerak bo’ladigan sport jihozlarini xarid

QAROR QILADI:

A’zolari S.Nurmatova Sport maktabi direktori 
v.v.b.
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